【交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】
發稿日期:114年11月1日
新聞發言人：莊副處長名豪  0972850311電話：06-7861000轉113
新聞聯絡人：洪科長瑞鴻    0908059978電話：06-7861000轉240
文稿主旨：
白金騎跡雙教堂 幸福連線自行車活動11/1登場
交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處(以下稱雲嘉南管理處)於今(1)日在嘉義布袋高跟鞋教堂舉辦「白金騎跡雙教堂 幸福連線自行車活動」，邀請民眾來到嘉義與臺南的濱海地帶，以浪漫的心情，帶著心愛的伴侶，無論是親愛的家人、甜蜜的愛侶、或是最好的朋友，一起來參與這場幸福騎旅，為旅程留下最甜蜜的回憶。
今日活動有逾百位車友參加，現場行政院雲嘉南聯合服務中心李碧菁副執行長、嘉義縣翁聰賢議員、立委蔡易餘服務處助理廖利凌、嘉義縣議員黃金茂服務處助理蔡麗娜、嘉義縣政府吳小娟秘書、南鯤鯓代天府黃淇荃副董事長、嘉義縣布袋街區觀光發展協會游志豪理事長、嘉義縣民宿發展協會涂阿蘭常務監事、台南市餐旅教育協會周立峯理事長、臺南市馬沙溝觀光休閒協會陳啟宗理事長、臺南市北門產業文化觀光發展協會洪巧恩理事長、台南市休閒農業發展協會鄭慶凰總幹事、好美農漁產業有限公司曾進成董事長、特別有趣有限公司特助代表等眾多貴賓到場一起與車友做暖身操。現場還有嘉義區監理站展攤宣導交通安全，與車友互動小遊戲，贈送文宣品。
雲嘉南管理處徐振能處長表示，活動路線從世界最大的鞋型建築物布袋高跟鞋園區出發，沿途經過布袋五四三故事館、好美船屋、北門婚紗美地、水晶教堂、北門遊客中心、南鯤鯓代天府、布袋濕地生態園區再返回會場，這條路線連結嘉義與台南最具浪漫代表的高跟鞋教堂與水晶教堂，串起全台最幸福的海岸線。參與民眾能獲得設計精美的COUPLE RIDE響鈴、多功能運動頭巾、完騎電子證書、還有100元消費券可在洗滌鹽工場、錢來也雜貨店、承意咖啡等沿途自行車友善店家使用。此外，為了特別呼應幸福連線的主題，這場活動也發布穿搭密碼，只要服裝符合粉紅色系或情侶裝、親子裝等，即加贈景點吸水杯墊，將照片上傳至官方粉絲專頁，呼朋引伴一起按讚票選出按讚數最多的照片，還可獲得主辦單位準備的「幸福久久紅包 9,999元。」。
　　今日活動特地請到最愛騎車與大家分享美食、美景的單車網紅小Ｄ來擔任領騎嘉賓，帶著大家從最特別的「雙人暖身操」開始熱身，然後在充滿浪漫風情的愛的鐘聲中輕鬆開騎，一路往臺南北門的水晶教堂出發，過程中還安排專業攝影師，為大家捕捉幸福的瞬間，以15km的時速，慢慢走訪美麗的嘉南濱海地帶，一面吹拂著帶有鹹味的海風，一面享受這裡特有的白金之美。
即日起至11月30日還有自主認證活動，與指定景點拍照打卡，就有機會抽中好禮。歡迎全台車友把握機會報名參加，一起以雙輪探索雲嘉南濱海，感受秋冬陽光下的海風活力！活動詳細內容，請上「雲嘉南，好好玩!!!」臉書粉絲專頁查詢。